DÉCIMA NONA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

IAUPE CONCURSOS

Recife, 12 de Junho de 2025.

Atenciosamente,

Considerando a homologação do resultado final da Seleção
Simplificada de que trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 13,
DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do Edital da
PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE nº 74, DE 18 DE OUTUBRO DE
2023, os candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

quinta-feira, 12 de junho de 2025 Página 1 de 5

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Nona Convocação

DOUGLAS JOSE GOMES TORRES 70,0033º105925

ANA EMÍLIA VAZ DE VASCONCELOS 70,0034º112076

PATRICIA DE LIMA 70,0035º116563

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

quinta-feira, 12 de junho de 2025 Página 2 de 5

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Nona Convocação

ANA MONICA RIBEIRO NASCIMENTO CORDEIRO 70,00297º103437

REJANE DO NASCIMENTO SILVA 70,00298º113079

ANA CONCEIÇÃO MARTINS DE ALMEIDA BEZERRA 70,00299º111533

MARCIA FERNANDA DA SILVA SANTOS 70,00300º116246

EDIMILSON BARBOSA DO NASCIMENTO 70,00301º103243

OZILENE DA SILVA OLIVEIRA 70,00302º101077

MARIA INEZ SANTOS DUARTE 70,00303º114511

LUCINAIDE DE LACERDA INTERAMINENSE 70,00304º107442

ANACLEIDE ANACLETO DOS SANTOS 70,00305º114380

ADEILZA CELINA TAVARES DE MORAES 70,00306º115080

JOSE INOCENCIO TAVARES FILHO 70,00307º112517

FABIANE MARQUES GARCIA SILVA 70,00308º118839

MAURICELIA MARIA ALVES MACIEL 70,00309º114547

EDNALVA GOMES MIRANDA 70,00310º113060

JOSEANE BARBOSA DA SILVA 50,001724º VISUAL113833

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 15

quinta-feira, 12 de junho de 2025 Página 3 de 5

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro Obstetra - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Nona Convocação

DANIELA RITA DE CASSIA DE ARRUDA 70,0039º117390

SEVERINA PATRÍCIA DA SILVA 70,0040º116620

DENISE DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 70,0041º117899

ELIZANGELA MARTINS MAIA 70,0042º116481

FRANCISKELLY MOURA LOPES E SILVA 70,0044º114426

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 5

quinta-feira, 12 de junho de 2025 Página 4 de 5

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Fonoaudiólogo - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Nona Convocação

ANTONIO LUCAS FERREIRA FEITOSA 20,0012º100327

TATIANA DE FÁTIMA CORREIA LIMA BURIL DE MACÊDO 10,0013º100298

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

Nº DE CANDIDATOS CONVOCADOS: 25

quinta-feira, 12 de junho de 2025 Página 5 de 5